
Uchwała Nr  IV/23/2014 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 grudnia  2014 roku 
 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 2015 – 2021 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 roku, poz. 594,  z późn. zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. )  
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Czeladź na lata 2015-2021, stanowiącą Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2 

Ustala się wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Miasta Czeladź na lata 2015 – 2021 obejmujący limity 
wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych, stanowiący Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w §  1. i  w §  2. 

§ 4 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań: 
 

1. na realizację wieloletnich przedsięwzięć w granicach kwot określonych na zobowiązania 
w załączniku Nr 2, 

2.    z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zachowania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych na lata 2016 - 2017 
do kwoty 3 524 260,41 zł, opłat internetowych na rok 2016 do kwoty 7 376,31 zł, oraz umów 
najmu dotyczących sieci PIAP na lata 2016 – 2019 do kwoty 89 626,46 zł. 

§ 5 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa 
w § 4  kierownikom jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych Miasta Czeladź. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 7 

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr LXV/964/2014 z dnia 13 marca 2014 r. 
Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 2014 – 
2021  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
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Załącznik  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

Wieloletnia prognoza finansowa została opracowana w trybie określonym ustawą o finansach publicznych. 

Prognoza została sporządzona do 2021 roku czyli do czasu spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

przez gminę kredytów i pożyczek. 

 

1. Długoterminowa  prognoza dochodów powstała w wyniku analizy: 

 wielkości dochodów uzyskanych z poszczególnych źródeł  w latach poprzednich 

 planowanych dochodów na 2014 rok, według stanu na 31 grudnia 2014 r. 

 wielkości zrealizowanych dochodów z poszczególnych źródeł za 12 miesięcy 2014 r. 

 możliwości pozyskania dofinansowania lub sfinansowania zadań ze środków unijnych 

 

W prognozie uwzględniono dochody z podatków, opłat, subwencji, dotacji w wielkościach realnych do 

uzyskania oraz środki pochodzące z Unii Europejskiej i środki z innych źródeł  w kwotach  wynikających 

ze złożonych wniosków oraz listu intencyjnego zawartego pomiędzy miastami.  

Dochody majątkowe wynikają z możliwości zbycia przez gminę posiadanego majątku w celu realizacji 

koniecznych zadań inwestycyjnych i spłaty rozchodów.  Przyjęte wielkości dochodów ze sprzedaży mienia 

komunalnego na 2015 rok oszacowano w oparciu o ustalone przez rzeczoznawców wartości gruntów i 

mieszkań przygotowanych  do sprzedaży. Zakłada się zbycie mienia w wysokości 10 149 565,93 zł w roku 

2015,  w wysokości 6 432 125,17 zł w roku 2016, w wysokości 2 010 598,26 zł w roku 2017. 

  

 Założenia przyjęte do prognozy na 2015 rok i lata następne:  

 

podatki i opłaty lokalne: 

    uwzględniono aktualną bazę podatkową i obowiązujące stawki podatków w gminie 

    założono wzrost dochodów z podatków na lata następne o około 2 % 

 

udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 

 zostały zaplanowane na rok 2015 na poziomie oszacowanym przez Ministerstwo Finansów.  

Wysokość udziałów w 2015 roku jest wyższa o 2 564 484,00 zł,. w stosunku do planu roku 2014.  

 na rok 2015 i lata następne przyjęto średnioroczny wzrost o około 2 %  

 

subwencje :  

 do projektu na 2015 rok wprowadzono kwoty subwencji podane przez Ministerstwo Finansów, 

które szacując ich  wysokość przyjęło wzrost o 6,29 % 

 wzrost subwencji w następnych latach przyjęto na poziomie 2 %   

 

dotacje celowe z budżetu państwa : 

 przyjęto, zgodnie z informacjami otrzymanymi od dysponentów tych środków. W roku 2015 są  
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niższe niż w roku 2014  średnio o około 8,6 % 

 średnioroczny wzrost po roku 2015 przyjęto na poziomie około 2 %. 

 

dochody ze sprzedaży  majątku gminy : 

W 2014 roku odbędą się jeszcze przetargi na następujące nieruchomości: 

 15 grudnia 2014 roku działka 122/4 arkusz mapy 25 o powierzchni 9.116 m² za cenę 950 000,00 

zł, działka 73/2 oraz 8/4 arkusz mapy 26 o łącznej powierzchni 32.965 m² za cenę 3 300 000,00 

zł, 

 16 grudnia 2014 roku działka 127 arkusz mapy 25 o powierzchni 6.288 m² za cenę 630 000,00 zł, 

działka 128 arkusz mapy 25 o powierzchni 4.178 m² za cenę 425 000,00 zł, działka 132/6 arkusz 

mapy 25 o powierzchni 58.342 m² za cenę 4 000 000,00 zł. 

 

Wartość przygotowanych do sprzedaży na 2015 rok  gruntów i mieszkań oszacowano   na  kwotę  

10 149 585,93 zł. Na 2015 rok przygotowano do sprzedaży działki: 

 88/2 arkusz mapy 23, działki 136/2, 137/4, 83/10, 83/12, 81 arkusz mapy 25 przy ul. Gdańskiej 

oszacowane na 5 000 000,00 zł, 

 134/1 arkusz mapy 25 przy ul. Gdańskiej oszacowaną na kwotę 420 000,00 zł, 

 24 działki budowlane przy ul. Spacerowej w trakcie podziału każda działka po 800 m² 

oszacowane na kwotę 2 688 000,00 zł, 

 2/8, 4/8 część działki 2/7 arkusz mapy 52 przy ul. Gdańskiej oszacowane na 1 159 560,00 zł, 

 24/2, 36/1, 25/1 arkusz mapy 62 przy ul. Wiosennej oszacowane na 97 020,00 zł, 

 35/101 arkusz mapy 41 przy ul. Dehnelów oszacowaną na 66 690,00 zł. 

Ponadto planowana jest sprzedaż 10 lokali mieszkalnych.  

W roku 2016     zaplanowano    sprzedaż   mienia o wartości  6 432 125,17 zł,  w roku 2017 – 

2 010 598,26 zł. 

 

środki unijne 

 w projekcie budżetu na 2015 r. ujęto zadania realizowane z udziałem środków unijnych, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 

programy i projekty inwestycyjne: 

 

 Zielone Płuca obszaru funkcjonalnego Doliny Brynicy w Konurbacji Górnoślaskiej 

W dniu 26 sierpnia 2013r. podpisany został List Intencyjny w Siemianowicach Śląskich pomiędzy 

czterema miastami: Siemianowicami Śląskimi, Czeladzią, Wojkowicami i Piekarami Śląskimi. Wniosek 

o przyznanie dotacji w ramach Konkursu Dotacji na działania wspierające jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie planowania współpracy w ramach miejskich obszarów funkcjonalnych 

organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Departament Programów Pomocowych i 

Pomocy Technicznej został złożony w dniu 18 września 2013 r. przez Miasto Siemianowice Śląskie. 

Projekt obejmuje działania badawczo-planistyczne w sferze ekofizjograficznej oraz ekologicznej. Celem 

programu  jest uporządkowanie wiedzy o terenach objętych programem, opracowanie narzędzi 
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ekofizjograficznych i planistycznych, a także rozpoznanie istniejących powiązań funkcjonalnych w sferze 

przyrodniczej Aglomeracji oraz wypracowanie procedur zarządzania terenami zielonymi. W przypadku 

uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013. Realizacja projektu przewidziana jest na okres 

od I kwartału 2014r. do II kwartału 2015 r. Kwota projektu dla 4 miast wynosi ogółem 2 930 000,00 zł, 

z czego wkład własny 4 miast to 293 000,00 zł (10% kosztów), a dotacja 2 637 000,00 zł (90% kosztów). 

Wkład własny Miasta Czeladź to 73 250,00 zł. 

 

Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej nr 7 w Czeladzi. 

Do końca 2014 roku poniesiono koszty w wysokości 226 177,72 zł. Przedmiotem projektu jest budowa 

obiektów sportowych przy 2 szkołach podstawowych nr 1 i 7 w Czeladzi. Projekt został złożony do Urzędu 

Marszałkowskiego w Katowicach w ramach Działania 8.2 RPO WSL 2007- 2013. Wniosek oczekuje na 

liście rezerwowej. Całkowita wartość projektu w roku 2015  to 2 093 787,18 zł, a wartość dofinansowania 

w roku 2015 1 587 468,04 zł, co stanowi 85 % kosztów kwalifikowanych.  

 

Niskoenergetyczne miasta – Czeladź 

Projekt planowany do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

RPO WSL 2014 – 2020. Jest to pilotażowy projekt tworzenia elementów smart grid dla wybranych 

obiektów sektora publicznego w Czeladzi w zakresie zarządzania energią i oszczędności energii, w tym z 

wykorzystaniem na potrzeby własne energii wytwarzanej przez sektor publiczny, pochodzącej z OZE i 

wykorzystania nadwyżki energii z OZE do celów oświetleniowych wraz z wymianą źródeł światła (jako 

element towarzyszący i niedominujący). Całkowita wartość zadania to 1 180 000,00 zł, w tym: 2015 – 

236 000,00, 2016 – 944 000,00 zł, a planowane dofinansowanie 1 000 000,00 zł, w tym: 2015 – 

200 000,00 zł, 2016 – 800 000,00 zł. 

 

Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej – Czeladź (etap 3) 

Projekt planowany do ubiegania się o dofinansowanie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

RPO WSL 2014 – 2020. Projekt obejmuje termomodernizację budynku hali MOSiR lub budynku 

administracyjnego Katowicka 45 oraz wymianę oświetlenia na energooszczędne w wyżej wymienionym 

budynku lub budynku Żłobka Miejskiego (w zależności od dalszych wytycznych IŻ RPO odnośnie zakresu 

projektu). Planowana wartość całkowita projektu to 4 010 000,00 zł, w tym: 2015 – 802 000,00 zł, 2016 – 

3 208 000,00 zł. Wartość dofinansowania 3 405 785,61 zł, w tym: 2015 – 681 157,12, 2016 – 

2 724 628,49 zł. 

Budowa Obwodnicy osiedla Józefa Piłsudskiego w Czeladzi. 

Nakłady poniesione do 2014 roku na zadaniu wyniosły 548 704,00 zł. Przewidywany koszt w 2014 roku 

ma wynieść 44 263,60 zł. W 2015 roku w ramach inwestycji przewiduje się budowę 23 miejsc postojowych 

na kwotę 100 000,00 zł.  

 
Termomodernizacja budynku Żłobka Miejskiego w Czeladzi przy ul. 35 lecia PRL 6 

Zadanie rozpoczęte w 2012 roku. Wykonano projekt na kwotę 48 892,50 zł. Celem zadania jest 

ograniczenie zużycia ciepła do ogrzewania budynku poprzez termomodernizację. Złożono wniosek w 

2014 roku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie na 
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kwotę całkowitą w 2015 roku 1 099 644,55 zł. Wnioskowana wartość dotacji w roku 2015 wynosi 

525 376,00  zł. Wniosek jest w trakcie oceny formalnej. 

2. Długoterminowa prognoza wydatków uwzględnia: 

 

 zachowanie dotychczasowej struktury poszczególnych kategorii wydatków, 

 zabezpieczenie wydatków na obsługę długu, 

 zabezpieczenie w kolejnych latach kwot potencjalnych spłat z tytułu udzielonych poręczeń,  

 kwoty wydatków inwestycyjnych w latach 2015 -2021  wykazane w załączniku do WPF 

 ostrożny wzrost wydatków bieżących  

 prognoza na lata 2015-2021 uwzględnia rozchody z tytułu spłaty zaciągniętych do 2012 roku kredytów 

i pożyczek inwestycyjnych. Nie planuje się zaciągania w latach 2015 – 2021 dalszych kredytów. 

 

3. Źródłami finansowania inwestycji będą: 

 

1. środki własne, 

2. bezzwrotne środki, głównie środki unijne, 

 

4. Wynik budżetowy 

 

Prognozuje się, iż budżety lat 2015-2021 będą zamykały się wynikiem dodatnim.  

 

5. Kwota wyłączeń z art. 243 ust 3 pkt 1 ufp  przypadająca na dany rok budżetowy 

 

Gmina Czeladź nie posiada zobowiązań, które podlegają wyłączeniom. 

 

6. Informacja o udzielonych poręczeniach 

 

W okresie prognozowanym nie planuje się udzielać poręczeń. Natomiast skutki już udzielonych poręczeń 

zostały ujęte w WPF. 

 

7. Wskaźniki budżetowe – art. 242 i art. 243  ustawy o finansach  publicznych w związku z art. 121 

ustawy przepisy wprowadzającej ustawy o finansach publicznych 

 

 Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wprowadziła nowe regulacje w zakresie 

kształtowania się budżetu oraz wskaźników, a mianowicie - planowane wydatki bieżące nie mogą być 

wyższe niż planowane dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne 

środki ( art 242 ). W przedstawionej prognozie finansowej relacja ta jest zachowana. 

 Zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku, stosunek łącznej 

planowanej spłaty długu do dochodów ogółem, w danym roku nie może przewyższać średniej z trzech 

ostatnich lat ilorazu sumy nadwyżki bieżącej i sprzedaży majątku do dochodów ogółem. Zgodnie z  
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harmonogramem spłaty długu miasto Czeladź w 2015 roku zobowiązane będzie do spłaty 

6 316 515,58 zł, z   tytułu rat kapitałowych, 1 087 586 zł, z tytułu odsetek oraz 638 138,00 zł, z tytułu 

poręczeń i gwarancji. Zgodnie z obecnie opracowanym projektem budżetu na 2015 rok, wielkość 

dochodów ogółem wynosi 109 183 748,39 zł. Wynika z tego, że w 2015 roku stosunek łącznej spłaty 

długu do dochodów ogółem wyniesie 7,37%, podczas gdy opisana wyżej prawa strona nierówności z 

art. 243 ufp wyniesie 9,02%. Przedstawione wartości stanowią o wywiązaniu się Miasta Czeladź z 

wymogu art. 243 ufp w 2015 roku i latach następnych 

 

8. Założenia dotyczące zadłużenia 

 

Zadłużenie na koniec 2013 roku wynosiło 29 991 207,87 zł. Na koniec  roku 2014 zadłużenie wynosić 

będzie  – 25 257 244,87 zł. Całkowitą spłatę kredytów i pożyczek planuje się na koniec 2021 roku. 

 W przedstawionym projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej nie planuje się przychodów z 

zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 

 

 



Strona 1

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 14 270 204,78 4 416 979,01 4 487 451,55 0,00 100 000,00 500 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 14 270 204,78 4 416 979,01 4 487 451,55 0,00 100 000,00 500 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 7 930 963,73 3 217 334,46 4 487 451,55 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 7 930 963,73 3 217 334,46 4 487 451,55 0,00 0,00 0,00

Budowa boisk sportowych przy Szkole  
Podstawowej nr 1 i Szkole Podstawowej  
nr 7 w Czeladzi

1.1.2.1 CZELADŹ 2009 2015 2 093 787,18 1 867 609,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Niskoenergetyczne budynki użyteczności  
publicznej - Czeladź (etap 3)

1.1.2.2 MZGK 2015 2016 4 010 000,00 802 000,00 3 208 000,00 0,00 0,00 0,00

Niskoenergetyczne miasta - Czeladź1.1.2.3 MZGK 2015 2016 1 180 000,00 236 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00

Zielone Płuca obszaru funkcjionalnego  
Doliny Brynicy w Konurbacji  
Górnośląskiej

1.1.2.4 Urząd Miasta Czeladź 2015 2016 647 176,55 311 725,00 335 451,55 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 6 339 241,05 1 199 644,55 0,00 0,00 100 000,00 500 000,00



Strona 2

Limit 2020 Limit 2021
Limit 

zobowiązań

2 000 000,00 1 862 000,00 13 402 166,96

0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 1 862 000,00 13 402 166,96

0,00 0,00 7 704 786,01

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 704 786,01

0,00 0,00 1 867 609,46

0,00 0,00 4 010 000,00

0,00 0,00 1 180 000,00

0,00 0,00 647 176,55

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 1 862 000,00 5 697 380,95



Strona 3

Nazwa i celL.p.

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 6 339 241,05 1 199 644,55 0,00 0,00 100 000,00 500 000,00

Budowa Obwodnicy osiedla Józefa  
Piłsudskiego w Czeladzi

1.3.2.1 MZGK 2013 2021 5 190 704,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 500 000,00

Żłobek Miejski1.3.2.2 Żłobek 2012 2015 1 148 537,05 1 099 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

Limit 2020 Limit 2021
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 1 862 000,00 5 697 380,95

2 000 000,00 1 862 000,00 4 597 736,40

0,00 0,00 1 099 644,55



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa
1)

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji  
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:

w tym:w tym:

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży  
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

3)

x
x

x
x

2015 109 183 748,39 95 709 628,80 20 055 315,80 16 044 235,001 155 000,00 13 474 119,5928 512 209,00 9 281 254,0026 027 912,80 10 149 565,93 3 274 553,66

2016 107 873 949,08 97 623 821,37 20 456 422,11 16 365 119,701 178 100,00 10 250 127,7129 082 453,18 9 466 879,0826 548 471,05 6 432 125,17 3 818 002,54

2017 101 586 896,05 99 576 297,79 20 865 550,55 16 692 422,091 201 662,00 2 010 598,2629 664 102,24 9 656 216,6627 079 440,47 2 010 598,26 0,00

2018 101 567 823,74 101 567 823,74 21 282 861,56 17 026 270,531 225 695,24 0,0030 257 384,28 9 849 340,9927 621 029,27 0,00 0,00

2019 104 107 019,33 104 107 019,33 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 106 709 694,81 106 709 694,81 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 109 377 437,18 109 377 437,18 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech  
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.     
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Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i  
gwarancji

z tego:

gwarancje i  
poręczenia  
podlegające 

wyłączeniu z limitu  
spłaty zobowiązań,  
o którym mowa w  
art. 243 ustawy  

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki  

zdrowotnej  
przekształconego na  

zasadach określonych w  
przepisach  o działalności  
leczniczej, w wysokości w  

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z  

budżetu państwa

  wydatki na obsługę  
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto  
określone w art. 243  

ust. 1 ustawy 

Wydatki majątkowe

2.2

w tym:

w tym:

w tym:

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu  

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243  
ustawy, w terminie nie  
dłuższym niż 90 dni po  
zakończeniu programu,  
projektu lub zadania i  

otrzymaniu refundacji z  
tych środków (bez  

odsetek i dyskonta od  
zobowiązań na wkład  

krajowy) 

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu  

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243  
ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład  

krajowy

w tym:

4)

x
x

x

x

x

x

x

x

x

2015 102 867 232,81 95 356 753,80 638 138,00 0,00 0,00 1 087 586,00 7 510 479,011 087 586,00 0,00 0,00

2016 101 154 176,63 96 666 725,08 0,00 0,00 0,00 795 575,38 4 487 451,55795 575,38 0,00 0,00

2017 97 391 725,51 96 891 725,51 0,00 0,00 0,00 528 899,00 500 000,00528 899,00 0,00 0,00

2018 97 792 434,60 97 376 184,13 0,00 0,00 0,00 331 759,28 416 250,47331 759,28 0,00 0,00

2019 101 272 013,52 97 863 065,05 0,00 0,00 x 160 474,99 3 408 948,47160 474,99 0,00 0,00

2020 105 489 644,80 98 352 380,37 0,00 0,00 x 46 780,20 7 137 264,4346 780,20 0,00 0,00

2021 109 182 095,84 98 844 142,27 0,00 0,00 x 6 092,96 10 337 953,576 092,96 0,00 0,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.
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Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie  
deficytu 
budżetu

Inne przychody  
niezwiązane z  
zaciągnięciem  

długu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie  
deficytu 
budżetu

  Kredyty,  
pożyczki, emisja  

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat  

ubiegłych

na pokrycie  
deficytu 
budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ustawy

w tym:

z tego:

4

[4.1] + [4.2] + [4.3]  
+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

x
x

x
x x x

x
x 5) x x

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,006 316 515,58

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,006 719 772,45

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004 195 170,54

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,003 775 389,14

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 835 005,81

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 220 050,01

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00195 341,34

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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Spłaty rat  
kapitałowych 

kredytów i pożyczek  
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota  
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń z limitu  
spłaty zobowiązań,  
o którym mowa w  
art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń 
określonych w art.  
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła
[5.1.1.1] + [5.1.1.2]  

+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody  
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń 
określonych w art.  
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot  
ustawowych  

wyłączeń innych niż  
określone w art. 243  

ustawy

5.1.1.3

x

x

x
x x 6) x

2015 6 316 515,58 0,00 0,006 316 515,58 0,000,00 0,00

2016 6 719 772,45 0,00 0,006 719 772,45 0,000,00 0,00

2017 4 195 170,54 0,00 0,004 195 170,54 0,000,00 0,00

2018 3 775 389,14 0,00 0,003 775 389,14 0,000,00 0,00

2019 2 835 005,81 0,00 0,002 835 005,81 0,000,00 0,00

2020 1 220 050,01 0,00 0,001 220 050,01 0,000,00 0,00

2021 195 341,34 0,00 0,00195 341,34 0,000,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty  
wykupu obligacji przychodowych.  
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Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę samorządu  
terytorialnego  

zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między  
dochodami 
bieżącymi a   
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między  
dochodami 
bieżącymi,  

skorygowanymi o  
środki     a 
wydatkami 
bieżącymi,  

pomniejszonymi  
o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

x

7)

8)

18 940 729,29 0,002015 352 875,00 352 875,00

12 220 956,84 0,002016 957 096,29 957 096,29

8 025 786,30 0,002017 2 684 572,28 2 684 572,28

4 250 397,16 0,002018 4 191 639,61 4 191 639,61

1 415 391,35 0,002019 6 243 954,28 6 243 954,28

195 341,34 0,002020 8 357 314,44 8 357 314,44

0,00 0,002021 10 533 294,91 10 533 294,91

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku  
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów,  

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży  

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu,  
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

9.5

Formuła

Lp

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -  

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-
[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów,  

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku  

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 
dany rok.

9.1

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań, o której mowa  
w art. 243 ust. 1 ustawy do  

dochodów, bez  
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego  

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych  
wyłączeń przypadających na  

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  
+ ([5.1] - [5.1.1]) )  

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań  

określony w art. 243  
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku  

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy  
(wskaźnik ustalony w  

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

9.6

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań  

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy  
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczonego w oparciu  

o plan 3 kwartałów roku  
poprzedzającego rok  

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń,  
obliczonego w oparciu  

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]

x

x
x

x

x

x

9)

x

x x

2015 9,62% 9,02% 9,02%7,37% 7,37% 0,00 7,37% TAK TAK

2016 6,85% 9,70% 9,70%6,97% 6,97% 0,00 6,97% TAK TAK

2017 4,62% 8,91% 8,91%4,65% 4,65% 0,00 4,65% TAK TAK

2018 4,13% 7,03% 7,03%4,04% 4,04% 0,00 4,04% TAK TAK

2019 6,00% 5,20% 5,20%2,88% 2,88% 0,00 2,88% TAK TAK

2020 7,83% 4,92% 4,92%1,19% 1,19% 0,00 1,19% TAK TAK

2021 9,63% 5,99% 5,99%0,18% 0,18% 0,00 0,18% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.  
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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Przeznaczenie  
prognozowanej  

nadwyżki  
budżetowej

Spłaty kredytów,  
pożyczek i wykup  

papierów 
wartościowych  

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na  
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z  
funkcjonowaniem  
organów jednostki  

samorządu 
terytorialnego  

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte 
limitem, o którym  
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki 
inwestycyjne  

kontynuowane

Nowe wydatki  
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe  
w formie dotacji  

11.6

z tego:

w tym na:

10)

11)

12)
13)

2015 6 316 515,58 9 329 489,00 4 416 979,01 4 416 979,016 316 515,58 3 067 254,0140 975 304,00 0,00 1 349 725,00 0,00

2016 6 719 772,45 8 431 057,71 4 487 451,55 4 487 451,556 719 772,45 0,0039 109 813,85 0,00 4 487 451,55 0,00

2017 4 195 170,54 8 599 678,86 0,00 0,004 195 170,54 0,0039 892 010,12 0,00 0,00 0,00

2018 3 775 389,14 8 771 672,43 100 000,00 100 000,003 775 389,14 0,0040 689 850,32 0,00 0,00 0,00

2019 2 835 005,81 0,00 500 000,00 500 000,002 835 005,81 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 220 050,01 0,00 2 000 000,00 2 000 000,001 220 050,01 0,000,00 0,00 0,00 0,00

2021 195 341,34 0,00 1 862 000,00 1 862 000,00195 341,34 0,000,00 0,00 0,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego    
    (rozdziały od 75017 do 75023).  
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



Strona 8

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące   
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z   

zawartych umów na  
realizację programu,  

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z  

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na  
programy, projekty  

lub zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na  
realizację programu,  
projektu lub zadania  
wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:

w tym: w tym:

w tym: w tym:

14)

2015 0,00 0,00 2 749 177,66 2 749 177,660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a  
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.   
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Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe  
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe  
na realizację  

programu, projektu  
lub zadania  

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład  
krajowy w związku z  
umową na realizację  
programu, projektu  

lub zadania  
finansowanego z  

udziałem środków, o  
których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 ustawy  
bez względu na  

stopień finansowania  
tymi środkami  

w związku z już  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania  

w tym: Wydatki na wkład  
krajowy w związku z  
zawartą po dniu 1  
stycznia 2013 r.  

umową na realizację  
programu, projektu  

lub zadania  
finansowanego w co  

najmniej 60% 
środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,  
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w  
związku z umową na realizację  
programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem  
środków, o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez  

względu na stopień  
finansowania tymi środkami  

w związku z już  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

15)

2015 3 217 334,46 3 217 334,463 217 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom  
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub  
zadania.
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samodzielnych  

zakładach opieki  
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu  
dotacji celowej z  

budżetu państwa, o  
której mowa w art.  
196 ustawy z  dnia  
15 kwietnia 2011 r.   

o działalności  
leczniczej (Dz.U. Nr  

112, poz. 654, z  
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań  

podlegających  
umorzeniu, o którym  

mowa w art. 190  
ustawy o 

działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
przekształconego  

na zasadach  
określonych w  
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na  

zasadach 
określonych w 
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej  
przejętych do końca  

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki  

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  
wyniku finansowego  

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów,  
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w  
związku z zawartą po dniu 1  
stycznia 2013 r. umową na  

realizację programu, projektu  
lub zadania finansowanego w  
co najmniej 60% środkami, o  
których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

w związku z już  
zawartą umową na  

realizację programu,  
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,000,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych oraz  
wykup papierów  
wartościowych, o  

których mowa w pkt.  
5.1., wynikające  

wyłącznie z tytułu  
zobowiązań już  
zaciągniętych

 Kwota długu,  
którego planowana  
spłata dokona się z  

wydatków 
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające  

dług

spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat  

poprzednich, innych  
niż w poz. 14.3.3

  związane z  
umowami 

zaliczanymi do  
tytułów dłużnych  
wliczanych do  

państwowego długu  
publicznego

  wypłaty z tytułu  
wymagalnych  

poręczeń i  
gwarancji

Wynik operacji  
niekasowych 

wpływających na  
kwotę długu ( m.in.  
umorzenia, różnice  

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

x

x

x

x

x

x
x

2015 6 316 515,58 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2016 6 719 772,45 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2017 4 195 170,54 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 3 775 389,14 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 2 835 005,81 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 1 220 050,01 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 195 341,34 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych  
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r.  Automatyczne wyliczenia danych na  
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.  
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z  
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,  
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków  
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć  
wieloletnich.   

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy


